



Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení

podle § 48 odst. 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“)

v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona

Zadavatel **Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace**, IČO: 60680318, se sídlem: Sobotní 116, 691 42 Valtice (dále jen „**zadavatel**“), **oznamuje**, že dne 19.05.2020 **rozhodl** v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem **Přestavba haly na prodejnu**, sp. zn. zadavatele: **SVSVRO0519** (dále jen „**veřejná zakázka**“),

takto:

Zadavatel podle § 48 odst. 2 zákona vylučuje z účasti v zadávacím řízení účastníka zadávacího řízení:

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., IČO: 26285363, se sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín (dále jen „účastník zadávacího řízení“).

Odůvodnění:

Zadavatel zahájil zadávací řízení veřejné zakázky dne 25.03.2020 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele.

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky se dne 19.05.2020 uskutečnilo jednání hodnotící komise (dále jen „**komise**“), jež na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s § 42 zákona plní úkoly spojené s posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, na kterém komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení **nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení** v dále uvedeném rozsahu:

Zadavatel v čl. 3.4 Dokumentace zadávacího řízení stanovil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí 6.991.735,- Kč bez DPH. V čl. 3.5 Dokumentace zadávacího řízení zadavatel stanovil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky zároveň představuje nejvýše přípustnou hodnotu nabídkové ceny pro veřejnou zakázku bez DPH (s ohledem na způsob financování veřejné zakázky a dostupné finanční prostředky zadavatele). Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkové ceny znamená nesplnění zadávacích podmínek veřejné zakázky.

Účastník podal svoji nabídku s nabídkovou cenou ve výši 9.451.004,- Kč bez DPH.

Komise doporučila zadavateli, aby účastníka vyloučil, neboť nabídková cena účastníka 9.451.004,- Kč bez DPH překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 6.991.735,- Kč bez DPH, čímž účastník nesplnil zadávací podmínky stanovené v čl. 3.5 Dokumentace zadávacího řízení.

Zadavatel na základě výše uvedených skutečností rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení tak, jak je shora uvedeno.

V Brně dne 21.05.2020

Střední vinařská škola Valtice,
příspěvková organizace
v.z. Veřejné investování, s.r.o.
Mgr. Petra Hájková, jednatel